HNudpopmanus
0 pe3yJIbTATaX KOHTPOJbHBIX MEPONPHUATHII NPOBEIEHHBIX
B 4 kBapraJje 2021 roxa

B cootBercTtBUM ¢ rpadukoM mpoBenaeHUss peBu3ui U mnpoBepok Ha 2021 roa OTAENOM MO KOHTPOJIO 32 LEJIEBBIM
UCIIOJIb30BAaHUEM OIO/DKETHBIX CPEJCTB yINpaBlieHUs (PUHAHCOB M OIOJDKETHOW MOJUTHUKUA aaMUHUCTpanuu ['yOKHHCKOTO
ropojickoro okpyra B 4 kBaptasie 2021 roga npoBefeHO 6 KOHTPOIBHBIX MEPONIPUATHA, B TOM YHCJIE:

Ne | HaumenoBanue oObeKTa Bun paGotei:  peBusust wiu | [IpoBepsiemslii | Jlata Hayaia, | [IpoBepeHHsbII
n/m IIPOBEPKA IIEpUOJ OKOHYaHUs 00BeM
(buHaHCUPOBAHUS
THIC. pyOJei
1. MyHuIHMnanbHOE Ka3eHHOE [IpoBepka 01.01.2019 -] 08.11-10.12 188394,9
yupesxenne "Lientp 01.10.2021
OyXTaJITepCKOro

00CITyKUBaHUS 1
pecypcHoro obecrieyeHus u
pecypcHoro obecrieueHus
yUpEeKIACHUN cPepbl
KYJbTYpBbI"

2. | MyHHIIMITAJILHOE [IpoBepka 01.01.2020 - | 27.09-16.11 42564,3
OIOKETHOE 01.09.2021
001eo0pa3oBaTebHOE
yupexaenue "Cpennss
obmeoOpa3oBaTenbpHas
mikoJia Ne 7" ropona
I'y6xuna benropoackoit

o0sract




MyHuIMITAIBHOE
OIOKETHOE YUpEXKIICHUE
JOTIOJIHUTENBHOT O
oOpaszoBanus «LleHTp
BHEIIKOJBHOU pabOoThI»

IIpoBepka

01.10.2020
01.10.2021

27.10-18.11

15153,7

MyHununansHoe
OI0JPKETHOE JIOIIKOJIHHOE
oOpazoBaTebHOE
yupexaeHue «Jlerckui can
00111epa3BUBAIOIIETO BU/IA
Nel6 «JIroriMmoBOYKa»

[IpoBepka

01.01.2020
01.10.2021

29.11-23.12

27275,0

MyHuIMnaibHOE
OIOKETHOE JIOMIKOJIBHOE
oOpa3zoBaTebHOE
yupexaeHue «Jlerckuii can
Nel5 «Tepemok» cena
ApXaHTenbCcKoe

[IpoBepka

01.01.2020
01.10.2021

29.11-23.12

7652,3

MVII I'yOkunCcKOrO
TOPOJICKOTO OKpyTa
«I"yoxun CepBuc»

[IpoBepka

01.09.2020
01.12.2021

17.12-23.12

5234,0

[IpoBepkamu yCcTaHOBIIEHBI OT/ACIbHBIC HAPYIIEHUs, Kacatommuecs: Hapymenus [Ipukaza Munduna Poccun ot 30.03.2015
roga Ne 521 «O0 yTBepkaeHuu (PopM MEPBUUYHBIX YUETHBIX IOKYMEHTOB U PETUCTPOB OYXTaNTEPCKOTO y4eTa, MPUMEHSIEMBIX
OpraHamMy TOCYJapCTBEHHON BIAcTU (TOCYAapCTBEHHBIMH OpraHamu), OpPraHaMud MECTHOIO CaMOYIpaBJEHUS, OpraHamu



VOPaBJICHUS TOCYAapCTBEHHBIMH BHEOIODKETHBIMU (DOHIAMHU, TOCYAapCTBEHHBIMH (MYHHIIUTAIBHBIMU) YUIPEKICHUSIMU, H
Metoauyeckux yka3aHUW MO UX MPUMEHEHHUIO» B YAaCTH 3aOJIHEHUS NMEPBUYHBIX IOKYMEHTOB, OTJeIbHbIE HapylieHus [Ipukaza
Munduna Poccuu ot 01.12.2010 roma Ne 15781 «O6 yTBepx’aeHur EquHOro miaHa cueToB OyXrajaTepcKOTo y4eTa JijIsi OpraHoB
rocyJapCTBEHHOM BJAacTU (TOCYIapCTBEHHBIX OPraHoB), OPraHOB MECTHOTO CaMOYIMPABICHUS, OPTraHOB YIpaBIICHUS
rocyJapCTBEHHbIMH BHEOIO/DKETHBIMU (DOHJAMHU, TOCYAApCTBEHHBIX aKaJeMUW HayK, TOCYAapCTBEHHBIX (MYHMIIMMAIbHBIX)
yupexaeHuil 1 IHCTpyKIUU 1O €ro IPUMEHEHUIOY.



